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§ 77 
Edustajan nimeäminen ja toimiohjeiden antaminen Laurea-
ammattikorkeakoulu Oy:n ylimääräiseen yhtiökokoukseen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Kattelus Johanna 
Pullinen Paula 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Narvo-Akkola Merja 

 
Kaupunginhallituksen konserni- ja tilajaosto nimeää Laurea-
ammattikorkeakoulu Oy:n 10.12.2025 pidettävään ylimääräiseen 
yhtiökokoukseen Espoon kaupungin edustajaksi kasvun ja oppimisen 
toimialan hallintopäällikkö Tiina Pesosen tai hänen määräämänsä sekä 
antaa yhtiökokousedustajalle toimiohjeeksi: 

1 
päättää varojen siirrosta kv-stipendirahastoon hallituksen esityksen 
mukaan, 

2 
mahdollisissa kantaa edellyttävissä asioissa varmistaa harkintansa 
mukaan, että Espoon kaupungin kokonaisetu toteutuu.  
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Konserni- ja tilajaosto: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Selostus  
Ylimääräinen yhtiökokous 
  
Laurea-ammattikorkeakoulu Oy:n ylimääräinen yhtiökokous pidetään 
keskiviikkona 10.12.2025 klo 8.00 alkaen. Yhtiökokouksessa käsitellään 
varojen siirto kv-stipendirahastoon. Kokouskutsu on oheismateriaalina. 
  
Laurea-ammattikorkeakoulu Oy:n toimialana on yhtiöjärjestyksen mukaan 
ammattikorkeakoululaissa määriteltyjen tehtävien hoitaminen. Lisäksi yhtiö 
voi harjoittaa ravitsemis-, anniskelu- ja muuta liiketoimintaa, joka tukee 
ammattikorkeakoululaissa säädyttyjen tehtävien toteuttamista. 
  
Laurea-ammattikorkeakoulu Oy:n osakkaat 
  
Espoon kaupunki   8 889 osaketta ja ääntä 
Hyvinkään kaupunki   1 185 osaketta ja ääntä 
Invalidiliitto ry   592 osaketta ja ääntä 
Kauniaisten kaupunki   987 osaketta ja ääntä 



Keuda, Keski-Uudenmaan 
koulutuskuntayhtymä   3 682 osaketta ja ääntä 
Kirkkonummen kunta   987 osaketta ja ääntä 
Luksia, Länsi-Uudenmaan 
koulutuskuntayhtymä   1 185 osaketta ja ääntä 
Porvoon kaupunki   1 037 osaketta ja ääntä 
Vantaan kaupunki   8 889 osaketta ja ääntä 
  
Varojen siirto kv-stipendirahastoon 
 
Ammattikorkeakoululaki edellyttää, että ammattikorkeakoululla on oltava 
apurahajärjestelmä maksulliseen tutkintokoulutukseen osallistuvien 
opiskelijoiden tukemiseksi (voimassa 31.7.2026 asti). Vaikka laista 
1.8.2026 alkaen poistuu velvoite ylläpitää apurahajärjestelmää, Laureassa 
halutaan ylläpitää jatkossakin vetovoiman säilyttämiseksi 
apurahajärjestelmää EU/ETA-alueen ulkopuolisille opiskelijoille. Laureassa 
on tätä varten kv-stipendirahasto. Lisätietoa lukuvuosimaksuista ja 
stipendin ehdoista löytyy englanniksi Laurean nettisivuilta tästä linkistä.  
 
24.6.2025 varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen esityksestä siirtää kv-
stipendirahastoon 100 000 euroa. EU/ETA alueen ulkopuolisten 
lukuvuosimaksua maksavien opiskelijoiden määrä on edelleen kasvanut 
niin nopeasti, että tuolloin päätetty summa ei riitä seuraavaan 
yhtiökokoukseen saakka. Lukuvuosimaksuvelvollisten opiskelijoiden 
määrän kasvun ja opintojen hyvän etenemisen vuoksi Laurea-
ammattikorkeakoulu Oy:n hallitus esittää, että stipendirahastoon siirretään 
850 000 euroa, jotta apurahat riittävät yhtiökokoukseen 2027 saakka. 
Laurea-ammattikorkeakoulu Oy:n kuluvan tilikauden tuloksen odotetaan 
olevan hyvä ja noudattavan edellisen toimintavuoden tasoa. 
 
Varojen siirrosta kv-stipendirahastoon on käyty keskustelu Vantaan 
kaupungin valmistelun kanssa ja asiassa on yhteinen näkemys. 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Laurea-ammattikorkeakoulu Oy:n ylimääräinen yhtiökokous 
10.12.2025, kokouskutsu ja esityslista 

 
Tiedoksi 

  
 

https://www.laurea.fi/en/degree_programmes/how-to-apply-to-full-degree-programmes/tuition-fees-and-grants/

